

Toruń, dnia 06 sierpnia 2018 roku

WOL.271.2.2018.KP

dotyczy: udzielenia odpowiedzi przez Zamawiającego na pytania oferentów dotyczących treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzonego postępowania o zamówienie publiczne nr 121/2018 na „Wymianę 17 kamer analogowych miejskiego systemu monitoringu wizyjnego na kamery cyfrowe Axis Q6155-E pobrane od Zamawiającego”.

W związku ze skierowanym zapytaniem dotyczącym treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia prowadzonego przedmiotowego postępowania zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2017r. poz. 1579) udzielamy następujących wyjaśnień:

Pytanie 1:

Proszę o doprecyzowanie ile wkładek światłowodowych Wykonawca ma dostarczyć oraz model i długość światła którymi Zamawiający dysponuje.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca ma dostarczyć 17 wkładek światłowodowych, jedno modowych, WDM, nadawanie 1550 nm, odbiór 1310 nm, zasięg do 20 km, które ma zamontować w media konwerterach (umieszczonych w obudowach zasilaczy) kamer Axis Q6155-E. Dostarczane wkładki mają współpracować z wkładkami zamontowanymi w przełącznikach Cisco Zamawiającego, do których będą podłączane wymieniane kamery.

Pytanie 2:

Czy Wykonawca będzie miał zaadresowane kamery samodzielnie, czy dostanie już skonfigurowane kamery od Zamawiającego.

Odpowiedź:

Kamery konfiguruje Zamawiający.

Pytanie 3:

Firma dysponuje ludźmi którzy są na własnej działalności i świadczą usługi montażowe, serwisowe i gwarancyjne. Czy będziemy musieli zawrzeć dodatkowe umowy na świadczenie tej konkretnej usługi.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że jeżeli Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego powołuje się w celu wykazania spełniania warunków udziału w postępowaniu określonych przez zamawiającego (osobowych) na zasoby podmiotu trzeciego to wówczas:

1. Jeżeli tytułem prawnym do powołania się przez wykonawcę na dysponowanie osobami zdolnymi do wykonania zamówienia jest stosunek prawny istniejący bezpośrednio pomiędzy wykonawcą a osobą, na dysponowanie której wykonawca się powołuje, mamy do czynienia z ***dysponowaniem bezpośrednim***. Nie zachodzi w takim wypadku ani podwykonawstwo, ani też nie występują żadne zasoby podmiotów trzecich.

Bez znaczenia także pozostaje, jaki dokładnie stosunek prawny łączy wykonawcę z tą osobą - może być to umowa o pracę, umowa przedwstępna, umowa cywilnoprawna,

samozatrudnienie się osoby fizycznej prowadzącej działalność gospodarczą. W takim przypadku wykonawca wpisuje jedynie w załączniku nr 8 do SIWZ w pozycji „Informacja o podstawie dysponowania tymi osobami” stosunek łączący wykonawcę z tą osobą np. umowa zlecenia, umowa o pracę, umowa współpracy itp.

2. Z **pośrednim dysponowaniem** osobami zdolnymi do wykonania zamówienia mamy do czynienia w sytuacji, gdy więź prawna łączy wykonawcę z podmiotem dysponującym tymi właśnie osobami. Innym słowy, wykonawca zawiera umowę z podmiotem (osobą fizyczną, prawną lub inną jednostką organizacyjną), w którego władaniu czy dyspozycji znajduje się wskazywana osoba zdolna do wykonania zamówienia i ten podmiot zobowiązuje się do udostępnienia swoich zasobów. W takiej sytuacji podmiot, który dysponuje taką osobą składa zgodnie z pkt 3.4 SIWZ pisemne zobowiązanie do oddania wykonawcy do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia. Treść zobowiązania podmiotu trzeciego powinna określać: kto jest podmiotem przyjmującym zasoby, zakres zobowiązania podmiotu trzeciego (doradztwo, podwykonawstwo, użyczenie osoby), czego konkretnie dotyczy zobowiązanie oraz w jaki sposób będzie ono wykonane, w tym jakiego okresu dotyczy.

DYREKTOR
Wydziału Ochrony Ludności



Krzysztof Mirega